Universidade Estadual de Maringá
Reitoria: Pró-Reitoria de Ensino

Av. Colombo, 5.790 - Câmpus Universitário - CEP: 87020-900  -  Maringá  -  PR

Fones: (044) 3011-4240

EDITAL Nº 118/2024 - PEN

CERTIDÃO
Certificamos que o presente documento
foi publicado no site www.pen.uem.br

no dia 19 de novembro de 2024.
Jefferson Bertucci

 Publica o resultado preliminar do processo de
seleção de professores supervisores
Pibid/UEM, Interdisciplinar (Pedagogia
Campus Sede, Artes Visuais, Artes Cênicas e
Música), realizado em atendimento ao Edital
n.º 100/2024-PEN.

A Pró-Reitoria de Ensino da Universidade Estadual de Maringá, no uso das atribuições

e considerando:
O Edital n.º 100/2024-PEN;
O Edital n.º 111/2024-PEN.

TORNA PÚBLICO:

 1. O resultado preliminar de seleção para supervisores do Subprojeto Interdisciplinar
(Pedagogia, Artes. Visuais, Artes Cênicas e Música).

Classificados em ordem alfabética:

Candidatos

Eder Rodolfo Feltrin

Luciane de Oliveira

Sonia Maria Andreato Fugimoto

Cadastro de reserva em ordem de classificação:

Candidatos suplente

Adriana Aparecida Vaz da Costa

Os professores que participaram da comissão de avaliação:
Profa. Dra. Aparecida Meire Calegari
Prof. Dr João Paulo Baliscei

PUBLIQUE-SE.

Maringá, 19 de novembro de 2024.

Profa. Dra. Heloisa Toshie Irie Saito
Assessora dos Programas e Projetos da PEN

http://www.pen.uem.br/

		2024-11-19T16:48:34-0300